
Smlouva o zajiš tění  sportovní ho kurzu

Název: Dvořákovo gymnázium a SOŠ E Kralupy nad Vltavou

Sí dlo:  Dvořákovo náměstí  800, Kralupy nad Vltavou, 278 01

IČ : 49518925

Zastoupená: RNDr. Andrej Plecháč ek

E-mail:  
Tel.:  
Bankovní  spojení :  19-0233220207l0I00

(dále jen objednatel)

a

Název: Bouda Racek

Sí dlo:  Pecpod Sněž kou 235,5422IPecpod Sněž kou

IČ : 74262297

DIČ : CZ771O0I3234

Zastoupená: Martin Kobr
Tel.:  
E-mail:  
Web: 
Bankovní spojení :

(dále jen dodavatel)

uzaviraji spolu tuto

SMLOUVIJ O ZAJIŠ TĚNÍ  SPORTOVNÍ HO KURZU

1. Dodavatel zajistí  ubytovaní  a stravování  v objektu horská bouda Racek v termí nu od

20.2.2022 do 25.2.2022 vč etně, za ú č elem rcalizace sportovní ho kurzu objednatele pro

celkem 28 osob, z toho 25 ž áků  a 3 č leny pedagogické ho doprovodu (dále té ž  ú ěastní ci
kurzu) a poskytne j im služ by za podmí nek v té to smlouvě dále sjednaných.

2. Cenazaubytování  a stravování  č iní  590,- Kč  za osobu a pobyt vč etně daně zpřidané  hodnoty

15% .V ceně není  doprava zavazadelnahoru azpět do Pece. Cena dopravy zaobé  cesty je 3000

Kě + 2lYo DPH. Náklady na ubytování  a stravování  budou hrazeny podle skuteč né ho poětu ž aků
a pedagogické ho doprovodu, nahláš ené ho po pří jezdu. Záloha předem je 20 000 Kč  a bude

zaslé tna emailem po podepsání  té to smlouvy.



3. Stravováni zaěiná dne 20. 2.2022 več eří  a konč í  sní daní  dne 25.2.2022. Stravování  bude

dodavatelem poskytnuto formou p| né  penze. V pruběhu celé ho pobytu bude zajiš těn pitný

rež im.

4. Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a

stravovací h o zaí izení  a podmí nky pto zabazpeč ení  výchovy a výuky v rámci sportovní ho kurzu.

5. Stravování  ú č astní ků  kurzu zajisti dodavatel v souladu s hygienickými předpisy vyhláš ky č .

13712004 Sb., o hygienickýchpož adavcí ch na stravovací  služ by ao zásadáchosobní  aprovozni

hygieny při č innostech epidemiologicky závaž ných a zákonem č . 25812000 Sb., o ochraně

veřejné ho zdraví .

6. Dodavatel bere na vědomí , ž e veš kerá komunikace a korespondence bude vedena se

zaměstnancem obj ednatele  tel. mail : kteť ý

odpoví dá zaorganizaci sportovní ho kurzu zaobjednatele,za správné  aú plné  předání

informací  vš em ú č astní ků m kurzu a za zají š té ní  bodu 2 té to smlouvy.

7. Pokud v té to smlouvě není  stanoveno j inak, ří dí  se právní mi vztahy z ni vyplývajici

pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

8. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou smluvní  stranu,

Smlouvu je mož no měnit a doplňovat jen pí semnými dodatky, které  schválí  obě smluvní

strany. Tato smlouvanabýváplatnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú ěinnosti
dnem její ho uveřejnění  v registru smluv, které  provede objednatel,

dodavatel

Martin Kobr

objednatel

RNDr. Andrej Plecháč ek

2


